EXTRATO DE ATA

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação de inscritos referente ao edital nº 308/2024 de Certificação de Professores para os cargos de

direção e Vice Direção.

A lista completa encontra-se disponível no site do Município de Vacaria – www.vacaria.rs.gov.br

Vacaria, 02 de dezembro de 2024.

Amadeu de Almeida Boeira
Prefeito Municipal de Vacaria

http://www.vacaria.rs.gov.br/